АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «09» октября 2017 года                                                                               № 54
п. Высокий Мыс

	О признании утратившими силу

постановлений   администрации

сельского   поселения Тундрино

    В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:
1. Признать утратившими силу постановления администрации сельского поселения Тундрино:
- Постановление администрации сельского поселения Тундрино от 29 июля 2016 № 73 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований законодательства, определяющего границы прилегающих   территорий к   организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Тундрино»;
- Постановление администрации сельского поселения Тундрино от 07 декабря 2016 № 106 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Тундрино от 29 июля 2016 № 73 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением требований законодательства, определяющего границы прилегающих   территорий к   организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории сельского поселения Тундрино».
         2. Настоящее постановление опубликовать и разместить на официальном сайте сельского поселения Тундрино.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения Тундрино.
И. о. главы сельского поселения Тундрино                                       А.С. Долгов